- 1 -

甘教高函〔2016〕6 号

各高等学校：

现将 2016年度全省高校教师岗前培训的有关事宜通知

如下：

一、培训期数和形式

2016年全省高校教师岗前培训工作继续采取集中办班

和分别办班的形式进行。2016 年暑假期间在西北师范大学集

中举办 1 期。如需单独办班的院校，请与甘肃省高校师资培

训中心联系。

二、报到时间、地点及有关事宜

1.参加西北师大集中培训班的高校，于 2016 年 6月 25

日前将参加培训班学员名单统一报送甘肃省高校师资培训

中心。报名参加集中培训的教师于 2016年 7 月 9日到西北

师范大学学术会堂报到，7 月 10日至 7 月 24 日参加培训。

2.单独办班的有关院校，于开班日一个月前，将参加培

训学员的名单统一报送甘肃省高等学校师资培训中心。

 - 2 -

3.报送名单的同时以 ExceL表格形式，将名单邮件发至

甘肃省高校师资培训中心信箱。报名表请从中心网站下载。

4.报到时，需交 1 寸近期免冠照片 3 张。需住宿的学员，

在报名表备注栏注明，由甘肃省高校师资培训中心统一安

排，费用自理。

三、地址及联系人

地址:甘肃省兰州市西北师范大学教学 7号楼 505室

邮编:730070

中心网址：http://202.201.48.18/gszx

邮箱: gszx@nwnu.edu.cn

联系人：陆北江

联系电话：0931-7975395  18093188262

传  真：0931-7971340

四、组织管理

甘肃省高校师资培训中心要按照教育部教师岗前培训

的有关规定，统一组织安排，严格要求。各高校要积极配合

甘肃省高师培训中心的工作，统筹安排，及早确定参加培训

人选，组织学员按时参加培训。

五、费用

按有关规定办理。

收费户名：西北师范大学

账    号：62001380035050285247

开户银行：中国建设银行兰州安宁支行

http://202.201.48.18/gszx

 - 3 -

注：请在备注栏里注明学校名称及高校教师岗前培训，

以方便中心查询和接收。

甘肃省教育厅

                                2016 年 3 月 3日